

О представителях Правительства Республики Казахстан в Правлении Национального Банка Республики Казахстан

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2002 года N 165. Утратило силу постановлением Правительства РК от 8 июня 2006 года N 523

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2002 года N 165 утратило силу постановлением Правительства РК от 8 июня 2006 года N 523 .

	Правительство	Республики	Казахстан	постановляет:	
1. (Пункт 1 исключен - постановлением Правительства РК от 21 января 2004 г					
	N	6 2)	
2. Освободить от обязанностей представителя Правительства Республики					
Казахстан в Правлении Национального Банка Республики Казахстан Масимова					
Карима	Каж	: и м к а н о в и	ча.		
3. Вне	сти в некоторые ј	решения Прав	ительства Рес	спублики Казахстан	Ĺ

- с ледующие изменения:

 1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 1999
- Т) в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 1999 года N 1661 Р991661_ "О представителях Правительства Республики Казахстан в Правлении Национального Банка Республики Казахстан":

в пункте 1 слова "Министра финансов Республики Казахстан" заменить словами "Министра экономики и торговли Республики Казахстан";

2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2001 года N 1566 Р011566_ "О представителях Правительства Республики Казахстан в Правлении Национального Банка Республики Казахстан":

пункт 1 исключить.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан